

Årsplan for Aarhus Badmintonklub i sæsonen 2016-2017

Træning	Socialt arr.	Stævne	Holdturnering	Ligakampe mv.
---------	--------------	--------	---------------	---------------

AUGUST

Mandag den 8. august	Sæsonen starter for ungdomsspillerne
Fredag den 19. august	Velkommen til en ny sæson til alle spillere og forældre - arrangement med spisning, sjov i hallen og info til forældre
Lørdag den 27. august	U13MA-stævne i AB

SEPTEMBER

Lørdag den 3. september	Seniorstævne i AB for de bedste spillere. Ungdomsspillere er velkomne til at tælle kampe mod betaling
Torsdag den 8. september	Kl. 19 spiller ligaholdet hjemme i AB mod Team Skælskør-Slagelse - kom forbi og hep. Ungdomstræning er aflyst
Søndag den 11. september	U9 og U11BCD-stævne i AB
Lørdag den 17. september Søndag den 18. september	Fælles klubtur til Herning for alle årgange. Fælles kørsel og overnatning
Ultimo september	Holdene til holdturneringen sendes ud til alle spillere, samt hvilke weekender der er holdturnering

OKTOBER

Primo oktober	Holdturneringstidspunkter for de enkelte hold sendes ud til alle spillere
Tirsdag den 4. oktober	Kl. 19 spiller ligaholdet hjemme i AB mod Værløse - kom forbi og hep. Ungdomstræning er aflyst
Uge 42	Efterårsferie - almindelig træning er aflyst Aktiviteter i hallen bliver meldt ud op til ferien
Lørdag den 29. oktober Søndag den 30. oktober	Holdkampweekend

NOVEMBER

Fredag den 4. november	Arrangement med spisning for ungdomsspillere og evt. seniorspillere
Lørdag den 19. november Søndag den 20. november	Holdkampweekend

DECEMBER

Torsdag den 1. december	Kl. 19 spiller ligaholdet hjemme i AB mod Greve - kom forbi og hep. Ungdomstræning er aflyst
Mandag den 5. december	Kl. 19 spiller ligaholdet hjemme i AB mod Vendsyssel - kom forbi og hep. Ungdomstræning er aflyst
Lørdag den 10. december Søndag den 11. december	Holdkampweekend
Søndag den 18. december	Juleafslutning for alle ungdomsspillere
Mandag den 19. december - søndag den 1. januar	Juleferie - almindelig træning er aflyst Aktiviteter i hallen bliver meldt ud op til ferien

JANUAR

Lørdag den 7. januar Søndag den 8. januar	Fælles klubtur til Tønder for alle årgange. Fælles kørsel og overnatning
Januar - dato følger	Ligaholdet spiller på hjemmebane - kom forbi og hep
Lørdag den 14. januar Søndag den 15. januar	Holdkampweekend
Lørdag den 21. januar og/eller søndag den 22. januar	Træningsweekend for U9 og U11 spillere
Lørdag den 28. januar Søndag den 29. januar	Holdkampweekend

FEBRUAR

Torsdag den 2. februar - Søndag den 5. februar	DM for senior i Aarhus og ungdomsstævne for MA-spillere
Uge 7	Vinterferie - almindelig træning er aflyst Aktiviteter i hallen bliver meldt ud op til ferien
Lørdag den 18. februar	Seniorstævne i AB for de bedste spillere. Ungdomsspillere er velkomne til at tælle kampe mod betaling
Lørdag den 25. februar Søndag den 26. februar	Holdkampweekend

MARTS

Fredag den 3. marts	Fællesspisning mv. for alle ungdomsspillere
Lørdag den 11. marts Søndag den 12. marts	Holdkampweekend

APRIL

Lørdag den 8. april Søndag den 9. april	Danmarks bedste ungdomshold (DBU)
Mandag den 10. april - onsdag den 12. april	Påskelejr i AB for alle ungdomsspillere
Mandag den 24. april - fredag den 28. april	Sidste uge i sæsonen med almindelig træning

MAJ

Mandag den 1. maj til torsdag den 4. maj	Klubmesterskaber i træningstiden, som afsluttes med fællesspisning torsdag den 4. maj
Mandag den 8. maj	Sommertræningen starter

JUNI

Uge 25	Sidste uge med sommertræning inden sommerferien
--------	---